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Krosno, dnia 15 lipca 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow post¢powania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa pomp infuzyjnych strzykawkowych
nr postepowania EZ/215/62/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dot.pkt.5 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy infuzyjne w klasie I, typ CF,
wiekszos¢ producentow posiada pompy infuzyjne w tej klasie ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. dot.pkt.9,10 - Czy Zamawiajacy dopusci pompy z elementem na statle wbudowanym
w pompg do mocowania do rur pionowych, natomiast do rur poziomych dodawany jest specjalny
uchwyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. dot.pkt.13 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy skalibrowane do pracy ze
strzykawkami : 5, 10, 20, 30, 50, 60 ml ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. dot. pkt.23 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy z 9 poziomami okluzji, tj. 3
gtowne: niski- 0,1do 0,5 bar, $redni-0,3 do 0,8 bar, wysoki - 0,6 do 1,2 bara, gdzie kazdy poziom
posiada po 3 podpoziomy. Jest to standard u wigkszosci producentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. dot. pkt.48 - Czy Zamawiajacy dopusci pompy, ktére moga by¢ taczone w moduty 2 lub
nawet 4 pomp, specjalnymi facznikami dedykowanymi w tych pompach do tego typu ustawien
modutowych, lecz kazda z nich potaczona jest swoim kablem, jeden kabel stosowany jest jedynie
przy taczeniach ze stacjami dokujacymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. poz.3. Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na pompy zasilane z sieci 230 V ale
poprzez element gwarantujacy podawanie do pompy pradu o napigciu 12V. Oferowane rozwiazanie
gwarantuje wigksze bezpieczenstwo pacjenta i personelu, gdyz nawet w wypadku awarii urzadzenia
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czy tez uszkodzenia izolacji przewoddw zasilajacych nie ma mozliwosci porazenia pradem
o warto$ci zagrazajacej zyciu lub zdrowiu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. poz.9, 10. Czy Zamawiajacy dopu$ci pompy wyposazone w uchwyty nie wbudowane na
stale w pompe, dajace mozliwos¢ tatwego nie wymagajacego narzedzi wyjecia pompy. Uchwyt
stuzy do przenoszenia pompy oraz grupy pomp (max. 3 )oraz daje mozliwos¢ mocowania pompy
do rury pionowej oraz do szyny poziomej. Takie rozwiazanie zmniejsza mas¢ kompletu pomp np.
stacjach raz daje dodatkowe mozliwosci w zakresie zaprojektowania i utworzenia dodatkowych
miejsc do umieszczenia pomp pracujacych poza stacjami.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. poz.12. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pomp z mocowaniem strzykawki
mozliwym przy wlaczonej pompie
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. poz.13. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze pompa bedzie skalibrowane takze dla strzykawek
2/3 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. poz.19. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z dokfadnoscia dozowania +/-2% wedtug
wymagan normy [EC/EN 60601-2-24?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. poz.20. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szybkos¢ przyrostu dozowania 0,01 —
99,99 ml/h przyrost o 0,01 ml/h, 100,0 — 999,9 ml/h przyrost o 0,1 ml/h, 1000,0 — 1200 ml/h
przyrost o 1 ml/h

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. poz.21. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pomp z funkcja programowania czasu
infuzji od Imin — 24 godzin.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pomp z mozliwoécia ustawiania poziomu
cisnienia okluzji — 9 poziomow
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pomp z klawiatura nawigacyjna
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci pompe infuzyjng strzykawkowa
posiadajaca: rownowazny certyfikat IPX1 dotyczacy ochrony przed wilgocia (bryzgoszczelna) (poz
4); posiadajaca mozliwos¢ podazy wszystkich mozliwych infuzji donaczyniowych, zylnych,
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tgtniczych sterowana elektronicznie umozliwiajaca wspotpracg z systemem centralnego zasilania
i zarzadzania danymi (poz 6); o poréwnywalnej wadze 2,3 kg (poz 8); posiadajaca lepszy,
zdejmowany uchwyt do mocowania pompy na stojaku (poz 9 i 10); posiadajaca w petni
zautomatyzowany system mocowania strzykawki w pompie dajacy poczucie bezpieczenstwa przed
niekontrolowanym podaniem ptynu (poz 12); posiadajaca 10 progdéw cisnienia okluzji (poz 23);
posiadajaca wygodniejsza klawiaturg numeryczng taka jaka jest w telefonach (poz 29); posiadajaca
mozliwos¢ taczenia pomp w stacji dokujacej bez uzywania zasilane jednym przewodem (poz 48)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Wnosimy o zmian¢ zapisu pkt. 1.1.5 SIWZ na nastgpujacy: ,,Wymagana jest
potwierdzona zgodno$¢ oferowanych wyrobéw z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010 r
o wyrobach medycznych”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis wg powyzszego.

Pytanie 17. Wnosimy o usunigcie wymogu dofaczenia do oferty wpisu lub zgloszenia do rejestru
oraz zgtoszenia/powiadomienia Prezesa Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobdjczych, jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowigzujacymi
przepisami w tym zakresie. Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.
(Dz.U.10.107.679). Jedynymi dokumentami potwierdzajacymi fakt dopuszczenia wyrobu
medycznego do obrotu i do uzywania sa: deklaracja zgodnosci i certyfikat CE (jezeli dotyczy).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zlozenie do oferty deklaracji zgodnosci i certyfikatu CE
(jezeli dotyczy).

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu §3 ust. 2 ¢ na nastepujacy:
»zapewnienia obstugi serwisowej w ramach gwarancji jakosci jak rowniez obstugi serwisowej
w okresie pogwarancyjnych na warunkach okreslonych w odrgbnej umowie™? Pozostawienie zapisu
w wersji proponowanej przez Zamawiajacego spowodowatoby, ze Wykonawca musiatby doliczyé
do wartosci oferty koszt serwisu pogwarancyjnego co znacznie podrozytoby koszt oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ zapisu §4 ust. 1 na nastgpujacy:
»Wykonawca udziela...... (min.24) miesigcznej gwarancji jakosci na przedmiot niniejszej umowy.
Okres rekojmi za wady przedmiotu umowy jest rowny okresowi udzielonej gwarancji jakosci.
Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ z tytutu niniejszej umowy na zasadach okreslonych
w kodeksie cywilnym”? Zapis zaproponowany przez Zamawiajacego jest nieprawidtowy poniewaz
gwarancja i rekojmia obejmuja odpowiedzialnos¢ za produkt, a nie zas za mienie i utracone
korzysci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu przystapienia do usuwania wad
przedmiotu umowy do 72 godzin w dni robocze? Wymagany minimalny termin na reakcje jest
wyjatkowo krotki, co moze powodowaé w sytuacjach wyjatkowych jego przekraczanie. Urealnienie
tego wymogu pozwolifoby wykonawcom racjonalnie zaplanowaé dziatania serwisowe, co
prowadzitoby do zwigkszenia efektywnosci samej naprawy urzadzen i znaczaco wptynetoby na
obnizenie ostatecznej ceny oferowanego urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 21. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydfuzenie czasu naprawy gwarancyjnej do 5 dni
roboczych jezeli naprawa nie wymaga sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy i do 10 dni
roboczych jezeli zaistnieje taka konieczno$¢™?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu §4 ust. 6 na nastepujacy: [...] Jezeli
wykonawca nie usunie wad przedmiotu umowy we wskazanym powyzej terminie, Zamawiajacy
moze zleci¢ ich usuniecie osobie trzeciej — posiadajacej autoryzowany serwis producenta — na koszt
Wykonawcy [...].”? Nalezy pamigta¢, ze ingerencja w sprzet bez udzialu autoryzowanego serwisu
w spos6b naturalny musi powodowaé utrate uprawnien gwarancyjnych, poniewaz zaden producent
nie zapewni prawidtowego dziatania swego produktu nie majac pewnosci, czy jest on serwisowany
w sposob wiasciwy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu §6 ust. 1.1 na nastgpujacy: ,.za
opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci niedostarczonego
w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzief opdznienie ( nie mniej niz 20 zt)

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ zapisu §6 ust. 1.2 na nastgpujacy
.w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 0,2% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dziefi opéznienia (nie mniej niz 20 zt)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie zapisu §11 ze wzoru umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26. Punkt 5 — prosimy o dopuszczenie sprzgtu z klasa ochronnosci 11 jak i I. Obie klasy sa
dopuszczone dla urzadzen medycznych, a zadanie wylacznie klasy Il ogranicza konkurencj¢ i wraz
z pozostatymi parametrami wyraznie sugeruje wyréb firmy Fresenius Agilia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27. Punkt 7 — czy zamawiajacy wymaga zaoferowania pompy z zasilaniem akumulatora
wewnetrznego min 20 godz przy przeptywie 5 ml/godz i min 4 godz przy przeptywie 100 ml/godz?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28. Punkt 8 — czy zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie sprzetu o wadze max 2,5 kg
(z akumulatorem)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29. Punkt 11 — prosimy o dopuszczenie montazu strzykawki od goéry pompy — montaz
strzykawek nie ma znaczenia na prace urzadzenia.
Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 30. Punkt 16 — czy zamawiajacy wymaga zaoferowania pompy pracujacej w zakresach:
-zakres szybkosci infuzji minimum 0,1-2000 ml/hodz dla strzykawki 50/60 ml

-zakres szybkosci infuzji minimum 0,1-1200 ml/hodz dla strzykawki 30/35 ml

-zakres szybkosci infuzji minimum 0,1-1000 ml/hodz dla strzykawki 20 ml

-zakres szybkosci infuzji minimum 0,1-600 ml/hodz dla strzykawki 10 ml

-zakres szybkosci infuzji minimum 0,1-400 ml/hodz dla strzykawki 5 ml

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31. Punkt 18 — czy zamawiajacy wymaga regulacji szybkosci podazy bolusa:
- minimum do 2000 ml/hodz dla strzykawki 50/60 ml

- minimum do 1200 ml/hodz dla strzykawki 30/35 ml

- minimum do 1000 ml/hodz dla strzykawki 20 ml

- minimum do 600 ml/hodz dla strzykawki 10 ml

- minimum do 400 ml/hodz dla strzykawki 5 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32. Punkt 23 — czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z programowaniem cisnienia okluzji
w 9 poziomach w zakresie 300-900 mmHg co 75 mmHg ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33. Punkt 28 — czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z czytelnym dwuwierszowym (2x16
znakow) wyswietlaczem LCD

$nij START

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34. Punkt 29 — czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia z klawiatura
alfanumeryczna (umozliwia szybkie i proste programowanie infuzji)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35. Punkt 31 — czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenie bez mozliwosci
dopasowania ekranu gtéwnego oraz zawartosci menu do potrzeb oddziatu? Urzadzenie posiada
menu, gdzie uzytkownik decyduje, ktore parametry infuzji maja by¢ zaprogramowane, a ktore nie —
konwersacyjny system obstugi (pytanie i odpowiedz: TAK / NIE) umozliwiajacy w prosty sposob
wprowadzenie niezbgdnych informacji o infuzji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36. Punkt 32 — czy zamawiajacy dopusci pompe wyposazong w liste lekow — mozliwosé
zapisu min 60 nazw lekdw bez protokotow infuzji ?



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37. Punkt 37 — czy zamawiajacy dopusci pompe bez alarmu roztaczenia linii ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38. Punkt 46 — czy zamawiajacy dopusci pompg z komunikacja przez RS232 ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39. Punkt 47 — czy zamawiajacy dopusci transmisje danych z pompy, mozliwos$¢ potaczenia
w sie¢ z komputerem — odczyt danych przez RS? Uzasadnienie: SIWZ — obecny opis techniczny
Jjednoznacznie sugeruje produkt Agilia firmy Fresenius, ktora jako jedyny producent moze sprostaé
postawionym w specyfikacji wymaganiom. W ten sposéb Zamawiajacy wyeliminowat wszystkich
innych dostgpnych na rynku krajowym producentéw pomp infuzyjnych strzykawkowych. Takim
dziataniem Zamawiajacy w sposob razacy naruszyl przepisy prawa zamoéwien publicznych
w zakresie zasad zachowania uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcéw
Zamawiajacy celowo narusza art. 7 ust 1 i 2, art. 22, art. 29 ustawy Prawo zamdéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r z pézn. zm. w zwiazku z brzmieniem art. 3 i art. 15 ust 1 pkt 3 ustawy
zdnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji poprzez okreslenie przedmiotu
zamowienia, w sposob preferujacy urzadzenie jednego producenta. Zasada zachowania warunkéw
uczciwej konkurencji nakazuje, aby okreslenie przedmiotu zamdwienia nastgpowato przez
wskazanie pewnych minimalnych wymogéw odzwierciedlajacych potrzeby Zamawiajacego.
Jednakze nalezy doda¢, ze potrzeby te nie moga by¢ réwnoznaczne z tym, iz Zamawiajacy chce
uzyska¢ konkretny produkt okreslonego z géry producenta i tak formutuje wymagania techniczne,
aby spetniat je najlepiej ten wiasnie konkretny produkt. Zamawiajacy powinien zatem unikaé
wszelkich sformutowan lub parametréw, ktére wskazywalyby na konkretny wyréb lub na
konkretnego wykonawceg. Dziatajac w ten sposéb Zamawiajacy naruszyt zasade obiektywizmu
i rownego traktowania wszystkich podmiotéw ubiegajacych si¢ 0 zamdéwienie bowiem wszyscy aby
spelni¢ wymoég Zamawiajacego musieliby zaoferowaé produkt Agilia firmy Fresenius. Z tego
powodu wnosimy o zmiang tresci specyfikacji (poprzez dopuszczenie urzadzenia o w/w
parametrach), tak aby umozliwi¢ udzial w niniejszym postepowaniu innym wykonawcom, na
zasadach uczciwej konkurencji oraz aby parametry wymagane przez Zamawiajacego nie
preferowaty tylko jednego producenta pomp.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40. Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow par. 6 ust. 1:

Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych
wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach:

l)za op6znienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % wartosci niedostarczonego
w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, (nie mniej niz 20 zt), jednak nie wigcej
niz 10% wartosci niedostarczonego w terminie towaru

2)w przypadku nie dotrzymania terminu zafatwienia reklamacji w wysokos’ci 2% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczgty dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zt), Jednak
nie wiecej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3)w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci q0% wartosci nie
wykonanej czesci umowy (nie mniejszej niz 20 zt.),

4)w przypadku opdznienia, o ktéorym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zafatwienia
reklamacji, o ktorym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie



prawo do odstapienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych
w sposob okreslony w pkt 3).
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41. w celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem




